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Dotyczy postępowania na dostawę videokolonoskopu typ EC380Lkp producent Pentax  - szt.1 lub równoważny.

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

Pytanie 1
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 4 oraz Załącznika nr 3 – Parametry techniczno – użytkowe punkt 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Każda interwencja gwarancyjna trwająca powyżej 5 dni roboczych powoduje wydłużenie gwarancji o 1 dzień. Wydłużeniu nie podlegają planowane przeglądy zgodne z wymaganiami producenta” ?
Odpowiedź 1	
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie 2
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 5
Prosimy o wydłużenie czasu reakcji do 96h w dni robocze.
Odpowiedź 2	
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu

Pytanie 3
Dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1a oraz b
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% do 0,5% i odpowiednio z 5% do 2%?
Jednocześnie prosimy o rezygnację z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy w okresie gwarancji?
Odpowiedź 3	
Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenia kar

Pytanie 4
Dotyczy zapisów Załącznika nr 3, Parametry techniczno-jakościowe  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie oświadczenia Wykonawcy, potwierdzającego zgodność 
z wymaganiami Zamawiającego, w przypadku braku możliwości potwierdzenia zgodności wszystkich deklarowanych parametrów technicznych i eksploatacyjnych z danymi producenta w załączonych opisach, fotografiach, katalogach, folderach, materiałach firmowych itp. ?
Odpowiedź 4	
Zamawiający wyraża zgodę na załączenie oświadczenia Wykonawcy, potwierdzającego zgodność 
z wymaganiami Zamawiającego.

Pytanie 5
Dotyczy Załącznika nr 3 – Parametry techniczno – użytkowe punkt 6
Prosimy o doprecyzowanie istniejącego zapisu:
„ W okresie gwarancji przestój urządzenia trwający powyżej 5 dni roboczych powoduje wydłużenie gwarancji o 1 dzień”.
Odpowiedź 5
Chodzi o przestój spowodowany, awarią , naprawą itp.

Pytanie 6
Dotyczy Załącznika nr 3 – Parametry techniczno – użytkowe punkt 8
Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający ma na myśli przez instrukcję – service manual?
Informujemy że instrukcje dot. napraw serwisowych stanowią tajemnicę producenta i są udostępnianie jedynie autoryzowanym serwisom. 
Odpowiedź 6
Zamawiający oczekuje instrukcji dokładnego postępowania w obsłudze czyszczenia i obsługi endoskopa przez personel, a także podania listy kontrolnej czynności serwisowych w czasie przeglądu aparatu w języku polskim.
[bookmark: _GoBack]Zamawiający wprowadza zmiany w pkt 1 i 3 Załącznik nr 3 Parametry techniczno-jakościowe zastępując okres gwarancji z 24 miesiące na 36 miesięcy. Powyższe zmiany dotyczą również istotnych warunków umowy. Powyższe dokumenty zostaną poprawione i zamieszczone na stronie internetowej wraz z niniejszymi odpowiedziami na pytania  
 Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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